UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA
FORMATOQ DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha; 11-0ct-19
No. Empleado: 8484
Nombre: JOSE EDUARDO BORUNDA ESCOBEDO
Puesto: DOCENTE
Adscripcion: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

EL CONSEJERO SE FUE EN CAMION Y REGRESO CON EL MAESTRO EN AUTOMOVIL
EXISTIO UN PROBLEMA CON LA FACTURA DEL CAMION SE ANEXA SOPORTE

i kB Nombre el PreStadSrdel Servicio je s [ Hote e e Alime s B GO mBs iRIoH
181919851 OMNIBUS DE MEXICC SA DE CV

SIN ESTACIONAMIENTC JUSTICIA
E-307991 SUPER SERVICIOS CUATRO.CAMINOS SA DE GV 400.30
3488 LAS ESPADAS CHIHUAHUA SA DE gV 942.00

0.00 942,00 400.20 775,00
2,117.30

EHLIQUIDACION DE GASTOS Bl iy

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DEFECHA 04-oct-19

CANTIDAD SOLICITADA $ 240000
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATQ $ 2117.30
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) 5 28270

{=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASQ DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

|

Nota: En case de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobaclén (parical 6 total) no
cumpla con la legislacién aplicable, serd descontada a través de némika, en la quincena mas préxima a la fecha de
la presente liquidacion, tal como lo autorizo &n el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterlor expuesto
el interesado otorga nuevaments su autorizaclén para dicho descuento.

FIRMA DEL DIRECTOR,
COORDINADCR O JEFE DE

FIRMA m AREA
N/A
O (e
}“"‘" Nombre Nombre

/
AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




ESTACIONAMIENTO

JUSTICIA
RFC FABB38010BGY
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T 5 i -1-\;§7(7,‘.'|‘u1_1.;._\. :
S T T e P T
Nombreemisor  OMNIBUS DE MEXICO, SADE CV Folio da factura: OMB 3040391
RFC smislor OMESE1118AA2 Lugar, fecha y hora de emlslsn: 20230 1010/201948:16:30
Nombraieceplor.  coppEl s A DECY Tipo de comprobants; {ingreso
RFG receptor: COP9204280220 Réglmen fiscal: 624 Coordinados
Usa GFDI: G03 Gasto en genersl
Conceptos:
Cve. productofservicia  No. ldentificacion Cantl¢ad Clave unidad Unidag B Descripclon Valor Unitario Imporia Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
Servicles de buses con 181919 1 E48 Unidad de Sarvidi Tﬁxﬁggga!l:}?éoi\l 629.31 629.31
horarlos programadns 81913851 servicio arvicio DE PERSONAS ) ’
TRASLADOS  pggs Impuasio Tipo factor Tasa o custa Imparie
629.31 IVA Tasa 0.160000 100.69 —l
Monada; MXN Subtotal: 629,31
Forma de Pega: 28 Tarjota Débito Impuestoa Trasladados
VA 0.160000% 100,69
Métado de pago: PUE Pago en una sclo exhibicién Total: 730,00
Tatal con letra:
{SETECIENTOS TREINTA PESOS 0071100 MXN
Sallo digital CFDI:
GmMXO4RMc7FadAcr 16EEI98/pDIhRIBIrCKPUYYSHG79HF Y DWKQG X QVﬁcpgthSOngKBmJHaSSP4INAQSHhNDyBVPPEKE NB/zot
RdAZTggGhwAycri<INsBeldSmw7A++LBMcnzIBEgm3tivaduXaZFgw+CU1gHRP 70IBFsymiahDN37uwWMwEWvsKBlamSU 18P FIN7d
NebH eZmBrFOMOPIzUbe+WOMPOWEqueBIchApoIle(+y{}mYV8hL3py8n0psOMktlQVQOUvSEnZBYthaSMycpmBAthuQxWﬂ
gOpHEFbXyxO18SsM+ckIEuaWgqSmbqE8s/stig==
Sallo digltal SAT:
I2x0x+tthBKDXBcibBInGPJZTWethFVO.'MMUEZ]Ang padlay XBIXCDYqHPJDALSCOQQUFN3AUVKKTueC+pRUE 7 JAukWyFB+0u
TMTcstzaCYXszEijJI fG2CwiFAG9IBP36q8GwWdIX2JscWeP: k3DbCVcR53dDNnSequ?RBabanSF?O!reQSvKDImLMCdI cEPSPX
DHufukgBWxHkdfxJCYEdXIvJEGeISE6!F pkF +0SwoHoVvKa4870ZnzukpSLKOGK DY ly1ExHIG 75 TMhevdsAmaN w8 7+ 0rXQGTARILDGR
m5Yul+hsEShK7ImFDOLUE+OXg==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT;
q1 ,1|F0791FD8-4046-4669-905A-A5529883E287]2019-10-
oT 8:16:30LSSTOS0807KUO|GmXO4RMc7FadAcr1SEEIQBIlehRJSQerPUYySrf 79HFbYDWkQGXqQ\gx?thSOngKBmJHaﬁ
SP4INAQSH NDyBVPPEKEc%NG.'zolefZngthA crK1NsEcldSmw7A++LEMenzlsbgm3tivaduXgZFqw+CU GHRP7OIBFsymtahD
NI7uwWMwBW3vsKBlemSU18PWVFIN7dNchH 2mBrFOMOPIZUBLx+WoMPOWEdgGeBicrQApo/| wK+y0mYV8hL3oy8nOps0
MktQVQOUv56nZEY QhnaSMycp01 BAthquWﬂgOpHEFbexmsSsI+okIEuanSmqu8.'sﬁg== 00001000000405175895]|
Fallo fiscal: FO791FD8-4046-4669-905A-A5529883E287
No. de seHe del certificado SAT: 00001000000404203970
Fecha y Hom de Cerlificackin: 2019-10-10 18:16:30
RFC dal proveador da certificachin: SSTOGOSO7KUO

Este decumento es una representacion impresa de un CFDI
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A TVERSINAD AUTONGOAA DE <
‘EHMISHL'I\A?IUA MONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimorenc@uach.mx>

Duda facturacion...

MONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx> 14 de octubre de 2019, 13:12
Para: Brenda Liliana Ochoa Rivera <blochoa@uach.mx>

Gracias!

El'lun., 14 oct. 2019 a las 13:11, Brenda Liliana Ochoa Rivera {(<blochoa@uach.mx>) escribié:
Es correcto. Saludos

El lun,, 14 oct. 2019 a las 13:02, MONICAIVONNE MORENOGARCIA {<mimoreno@uach.mx>) escribié:
Gracias Brenda, tamblén Miguel me comentd esoc y sl ya solicite la refacturacién, en caso de que no tenga respuesta

favorable entiendo que puedo comprobar el gasto con el boleto y el soporte de la gestion para hacer e! tramite de la
manera correcta, estoy en lo correcto?

Ellun., 14 oct. 2019 a las 12:49, Brenda Liliana Ochoa Rivera (<blochoa@uach.mx>) ascribié:

Hola Ménica buenas tardes,
En respuesta a tu correo te comento que o correcto es tener la factura junto con el boleto, por lo que si solo adjuntas el
; boleto, dicho hallazgo seré observado, Lo que te recomiendo que puedes hacer es solicitar a Omnibus lla respuesta de

lo que te comento por escrito para que tu tengas evidencia de que se gestiono dicha factura ¥ por causas ajenas a ti no
! es posible adquirir 1a factura,

Espero y mi respuesta te sea de utitidad. Saludos cordiales.

Ellun., 14 oct. 2019 a las 9:58, MONICAIVONNE MORENOGARCIA (<mimoreno@uach.mx>) escribio:

! Buen dia,

Lo Esperando se encuentren bien, me comunico por este medio debido a que tengo una situacién con una factura de
1 i 1 boleto de autobus.

R T . . ;

BEE La situacion es que al momento de yo querer facturar el boleto que adjunto en el presente el sisterna me arrojaba que
. | : 1 yase habia facturado, sin embargo al ponsrme yo en contacto con Omnibus de México me indican gue per algo ajeno
. amifue facturado bajo la razén social de Cappel como se puede observar en la factura anexa,

A lo que voy con esto es para saber si podemos comprobar el gasto con el puro boleto del consejero ya que no se
podra facturar.

Quedo a la orden.

M.C. Ménica I. Moreno Garcia

Jefa de contabilidad

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Campus Juédrez

616-88-88 ext 3005

M.E.S. Brenda Lilfana Ochoa Rivera
Auditoria Inferna

M.C. Ménica I. Moreno Garcia

Jefa de contabilidad

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Campus Judrez

616-88-88 ext 3005
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@ﬁiﬁﬁ?ﬁx ' 4800 Facturas Buzon <buzon.facturas.4300@uach.mx>

Envio factura...

4800 Facturas Buzon <buzon.facturas.4800@uach.mx> 18 de octubre de 2019, 8:08
Para. Facturacion_Mex <facturacion@odm.com.mx>

Buen dfa,

Entiendo que el boleto fue facturado con otra razén social, sin embargo no fue hecho por nosotros, al tener yo el boleto que
debe amparar esa factura, es posible que sea cancelada para poder hacer nosotros lafactura correctamente??

DEFARTAMENTO TESORERIA
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA

Ellun., 14 oct. 2019 a las 9:38, Facturacion_Mex {<facturacion@odm.com.mx>} escribid:

Buenos dias

|
|

Su boleto ya habia sido facturado por gare1900@live.com.mx le envio factura eritida

De: 4800 Facturas Buzon [mailto:buzon.facturas . 4800@uach.mx]
Enviado el: lunes, 14 de octubre de 2019 09:32 a.m.

Para: Facturacion_Mex

Asunto: Re: Envio factura...

Buen dia, solicitando informacién con respecto a la factura del boleto que anexo

Folio: TGA 01668080
: No. operacion 181919851
. Corrida: 931900

| Datos de facturacién:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
- CALLE ESCORZA 900

COL. CENTRO



~C.P, 31000
| CHIHUAHUA CHIHUAHUA
RFC UAC681018EG1

; Forma de pago: Tarjeta de débito.

i
i

i Gracias!

DEPARTAMENTO TESORERIA
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

L El vie., 11 oct. 2019 a las 15:09, 4800 Facturas Buzon (<buzon.facturas4800@uach.mx>) escribio:

' Buenas tardes fue con tarjeta de debito

’

DEPARTAMENTO TESORERIA
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Elvie., 11 oct. 2019 a las 15:08, Facturacion_Mex (<facturacion@odm.com.mx>) escribié:

| Buenas tardes



© Cual fue su método de pago?

i_
1

L
[
|

Saludos|

De: 4800 Facturas Buzon [mailto:buzon facturas.4800@uach.mx]
Enviado el: viernes, 11 de octubre de 2019 03:37 p.m. ’

i Para: Facturacion_Mex

i Asunto: Re: Envio factura...

Aqul esla,

los datos de facturacion son:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900

COL. CENTRO

C.P. 31000

CHIHUAHUA CHIHUAHUA

RFC UAC681018EG1

. GRACIAS

DEPARTAMENTO TESORERIA
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

El vie., 11 oct. 2019 a las 14:35, Facturacion_Mex {<facturacion@odm.com.mx>} escribié:

Buenas tardes

Me puede enviar su boleto escaneado por favor,



Saludosj

De: 4800 Facturas Buzon [mailto:buzon.facturas . 4800@uach.mx]
Enviado el: viernes, 11 de octubre de 2019 12:16 p.m.

Para: facturacion@odm.com.mx

Asunto: Envio factura...

Buen dla solicito el envio de la factura correspondiente al siguiente boleto ya que en el portal no me permite
realizarlo porque me indica que ya fue facturado.

No. operacion 181919851

Corrida: 931900

RFC: UAC 681018 EG1

Razon soclal: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Gracias!

DEPARTAMENTO TESORERIA
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA



SUPERSERVICIO CUATRO CAMINGS SA DE CV
= PEMEX

E01162 / RFC SCC940928636
_ CARR. PANAMERICANA Y CASAS GRANDES KM 13.5, No. &/N
HEMEX LOMAS DEL PUENTE ALTO
CHJDAD JUAREZ,CD, JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32675, MEXICO
TEL/FAX: 6566331107 6566330109
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Persunas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104850 FACTURA No. E 307991
FOLIO FISCAL | 211b6d2f-3a68-4901-8e31-dea2c85334¢8
LUGAR DE EXPEDICION 32675
FECHA: 2019-10-08 HORA: 11:37:08 R.F.C.: UACE81018EG1 USOCFDI:  GO03 Gaslos en general
CLIENTE: 932

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 800

CENTRO
CHIHUAHUA,CHIHUAHUAMEXICO,C.P. 31000

Cantidad | Uds M. | No. Id. CvoProdSer Cescrlpcién P. Unitario importe Descusnto
20.0080 LTR Uiro 32011 16101506 32011  MAGNA $12.808880 $371.56 $0.00

Faclura s/Despacho(s} : 58971119-0

Sello Dightal del Emlsor:

HgNGBthUoDMlhDue+urSmUB443qU2yfjAmdKHnganBBYGzSoLsanBquaLTijIDwab35t0szEbW4pFSv6RrplbaRnLXNcnvaVNqPYIHJIBroaKzuMyXUFwEn4PT2Fw
suDQUb20JSBYCTwEqPYIGXJgCYgBIBLNLOg79heNN9E] mOKWKJEX1JEsIdxYwBpriM06g3u/WyDZUH06UmJNZUIGMOXEMJInXDNRC2529Aag iISIKFQqDKglsJOSTYIFBbe
CFevZZQUA3vAISsIfumRIwIBIZWH32/Qf +usqBAmBEQdLZG7+281ILOU022Y 351X sUndQ== .

Sello del SAT:

Iopy|Mzal/3imBgwY SK/B42XKNGXbWQy YF+/U70]3FNISSLV/SAF VY XIxkUv542y + 1560 3vTpASZT +msbyXLavY AIWRMGvwwwEBQHMd reviLOKggBmQQkyGuz7mxL 4202 THDF+
YanymnMFYMCpmMKYIEeTmIcIeSH+Utg9cTtWyOBkdvaC50UXCXnETo+nIDLOtSYESCerVxHIszOdwCa+CCGOiSrTSJiITEvSTQLI6+nHr3mIHAHAOSCvoiGdhuMMCi SV
XRKkhJPWGGJi+1 +XpwZWx]nEfoHIBA3raO/aEFc YIRWtkMQjec3Ulwaly3 EgYBBDKEChR3Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

({1.1}211b6d2I-3a68-4901-8631-dea2cB533448|2019-10-08T1 2:37:18|EDI1 01020E99| HgNGEpZhUoDM/hOue+Ur6mOB443g U2yl AmdK Hgd2anBeYezSoLenmveXuwel Tz Hjloyw
Cb35t0zbDEbWAPFSvBRrpibaRnLXNenzvMVNgPYI HJIBroaKzuMyXUFwEn4F'T2FweuDQUb29rloJSBYCTquPyIGngCYqBIISLnLOg?911eNn9BijKwKJBXfJEsldeprrIMOB

g3ulWvDZUHOBumJNZUSQMOX5MINXDNRC25a9A2g fI5IKFQqDKglsJOSTYIFBbCCFavZZQU43vAISS fLmRIWIBIZWH32/QE+ usqBAmBEGALZ G74761ILOUOZIc2 Y35iXieUnd
Q==/00001000000405428713)|

Q‘\
Imporis an Istras:
(cuatroclentos pesos 36/100 M.N.)
[R] 0k ]| Forme de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
aag Moneda: MXN
L4 Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $371.56

LV.A. 8.00% $28.74
TOTAL $400.30

Este documento es una representacion impresa de un GFD - Versién: 3.3 - Fecha: 2019-10-08T11:37:08 - Facha y hora de certiflcaclon: 2019-10-08T12:37:18
www.atio.com.mx - No de Setie del Certificado de! SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certlficade del Emisor: 00001 000000406507867 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaclon Peél‘agtrén{?? - EdifactMx / ControlGas

gina;




* Datos obligatorios

RFC del emisor

SCC940928636

Folio fiscal

211B6D2F-3A68-4901-
8E31-DEA2C85334D8

Total del CFDI

$400.30

Nombre o razéon
social del emisor

SUPERSERVICIO
CUATRO CAMINOS SA
DE CV

Fecha de expedicién

2019-10-08T11:37:08

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UAC681018EGT

Fecha
certificacién
SAT

2019-10-
08T12:37:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

EDI101020E99

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



Falie Fiscal . BEAOFODA-C134-4782-A8A1-305A803FB28A
No. CSD Emisor  00001000000413270047
Fecha y hora de emislén 08012010 08:43:03 (Tiempo del Pacifico)
@DESC’:{ADAS DE CHHUAHUA, $ DE Fecha y hora de Certificacion:  0B/10/2018 10:43:05 (Tiempo del Certro)
ECI1 50220075 Usode CFDI - GO3 - Gagtos en general -

Régimen fiscal: 601 - Goneral de Ley Perwnas Morales
Tipo de CFDI: |- Factura
SerieyFollo 3488

s

Nomibre UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA, Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC UACBB1018EG Tipo de Cambie; 1

ESCORZA 900 Chihuahua, Chihuahia Méxeo Métado de Pago: PUE - Pago en una sola exhibldon
b

Farma de Pago: 04 - Tajeta de ¢rédite

Informacion Extra: Propina

Conoeplo y descipdan”

C I T —

1 g ACT - Adtividad f:szl‘: ;m:;‘::;‘f“";m':':;‘w ! IVA Tradadado 16.00% $120,03 $812.07
ir”.i)k};;;.};d_;}é.}i&,""  si0s0
} TOTAL $042 :

Soflo digitd Emlsor

i JoDOVIGTOIRDPF sHWAWHCLHZVBMSDUH A raleht + ToBMEY- LUTWKILE SHe 4B UTERITMGEKAC YL HARTAZTNE -SSP TMBnccl s
§ UbrolpBCnp g RoulOTr iMIZOS) EnhosioiNeHNMOAS) OV Je o Dar G0V IRgWIRIXIPY CloT4sIT ScppsMHSLIncTOmT Clall GRAROH -+ Bvijbg Vg i-btelw
WO OCHBMIDOME O zekrd gL hTrr 2¥sOreCyRInScgB42eC halY SProg i miwe=

Sello tighad del AT

> SFADLHLFCPbF g INIYOPZH e foCKGAMIYHDA CroDScWATIGMLID Un2rer v BLG UL F B 0P rAZCRPH fIOPSS D IHeBSFCaz NRHDHHM b 6o
i TizZF NS/ AZBUSUHCe025Mn A sl 100 FAHCNb AL o380 3HAVBG I IONIUOSTONH] FIGH. 122V Hr e RBUYWC WYz CUGRD MaORAG ES BT 09
} BOFRALISCRABAK262380CVED BRDICWUdeOCBISMoCETSBPAYI/SMRK S2% APl ep@Xnddwe=

Cadena Original dol Gomplamento ta sartificacdién digital del SAT

& [11.1] BEALFCOR-C134-4ATE2- ABAT- 305AR0GFB2RA 2019- 10- i
¢ OBT1043 08| DNDOT112H82]IcOCVIGTORDRF s W MZACKE VL SDGHTI61q hrabalb+THERr Y HLLAMA SHeAPDMsUTERATMGEHECNRYLTIMAZ |
¢ XO2THpBRHEIPTMBoo Ul ol paC SO Roww T MOZ Sy EAostoviBHNMBNGICVI e e Dar COIVIRGWIRY [X Py Qi TAss ST BeposMHEJ IR FORTTCI A NG Aty

O++sLANEbg Y rorg IHA ML e ConlVrOOWS CVKZX 23 ekl lg LT e 2YsOr ey RIaBlics B2 ChalY Sy PeegfirnCwe={ 000 1000000408906583 |

] Dot Net Dasanclio de S'demas, S.A. de GV,
No de Autorizacion de PAG 5817¢f No Certificado SAT COD01000000405908583 / Fecha y hora de CertificadiGn PAC 22/06/2011 $4:00:00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDy
@ Facturador.com www.faciurador.com

Pagina: 1/1



* Datos obligatorios

RFC del emisor

ECI150220U75

Folio fiscal

6EAOFC04-C134-4782-
ABAT-305A803FB28A

Total del CFDI

$942.00

Nombre o razéon
social del emisor

LAS ESPADAS DE
CHIHUAHUA, S DE RL
DE CV

Fecha de expedicién

2019-10-08T09:43:03

~ Efecto del

comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UAC681018EG1

Fecha
certificacion
SAT

2019-10-
08710:43:05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

DNDQO70112H92

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



UNW ERSIDAD
CALLE ESCORZA 200

CH\HUAHU A, CHIH.
A0681018EG1
Original

a: 23 N'IODULO FAG.ClENGlAS POLITICAS ¥ s0C

Cala
E£Z JMENEZ

08484JOSE EDUARDO 0BO
00 FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS

Plan Estudios: Carmpus:
descnpulo - [ . mporte
FUNC]ONAR|OS EMP ‘o’s'\"MA'ésTROS'(U 28270
F)
dev de vialicos E
TARJETADE CREPL} \




